ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO
            PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2015

Rua José Oselame, 209 – CEP 88658-000 – Rio Rufino – SC

Tel.: 49-3279-0012 CNPJ: 95.991.071/0001-00

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2015

GABARITO DEFINITIVO

 ADEMAR DE BONA SARTOR, Prefeito Municipal de Rio Rufino, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais TORNA PÚBLICO o Gabarito Definitivo do Processo Seletivo nº 01/2015 conforme
segue:

AGENTE ADMINISTRATIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A D C B N A D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D C B B A D C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D A C A

          AJUDANTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D D C C B D A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B C A B A B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A C B C

          AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D D C C B D A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B C A B A B D C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A C B C

          AUXILIAR DE TRANSPORTE ESCOLAR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A D C B N A D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D C B D B D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B B B C

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO
            PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2015

Rua José Oselame, 209 – CEP 88658-000 – Rio Rufino – SC

Tel.: 49-3279-0012 CNPJ: 95.991.071/0001-00

          DENTISTA- DA ESTRATÉGIA DA SAÚDE DA FAMÍLIA- ESF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A D C B N A D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D C B C B A C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C B B

          ENFERMEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A D C B N A D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D C B B A D D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B A B

          FARMACÊUTICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A D C B N A D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D C B C A B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C C B D

          MECÂNICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D D C C B D A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B C A B C B C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D C A B

          MONITOR DE SALA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A D C B N A D C

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO
            PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2015

Rua José Oselame, 209 – CEP 88658-000 – Rio Rufino – SC

Tel.: 49-3279-0012 CNPJ: 95.991.071/0001-00

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D C B A C D A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C B A C

          MOTORISTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D D C C B D A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B C A B C D C C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D D A B

          OPERADOR DE EQUIPAMENTOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A D D C C B D A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B C A B C D C C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D D A B

          PROFESSOR DE ARTES

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A D C B N A D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D C B D A B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D D C C

          PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A D C B N A D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D C B B A D C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A D B C

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO
            PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2015

Rua José Oselame, 209 – CEP 88658-000 – Rio Rufino – SC

Tel.: 49-3279-0012 CNPJ: 95.991.071/0001-00

          PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PARA ACADEMIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A D C B N A D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D C B B A D C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A D B C

          PROFESSOR IV

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A D C B N A D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D C B A C D A A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C B A A

          PSICÓLOGA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A D C B N A D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D C B D A D C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B A D B

          TÉCNICO DE ENFERMAGEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A D C B N A D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D C B C D D B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A C B

          TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR III- MÉDICO VETERINÁRIO (A)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B A D C B N A D C

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO
            PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2015

Rua José Oselame, 209 – CEP 88658-000 – Rio Rufino – SC

Tel.: 49-3279-0012 CNPJ: 95.991.071/0001-00

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D C B D B D B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D A C

Rio Rufino, 03 de fevereiro de 2016.

ADEMAR DE BONA SARTOR
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.